
調達案件番号 2102091390020210013

調達案件名称 令和３年度川内港防波堤耐津波性検討業務

担当者 総務課長

開札執行日時 令和03年06月16日 13時32分 

入札結果 落札者決定 

理由

執行担当 小田　正和 14:50:40

立会担当 あべ木　勝彦 14:51:44

予定価格 27,990,000 円 （税抜き）

2799万 円 （税抜き）

調査基準価格 22,270,000 円 （税抜き）

2227万 円 （税抜き）

基準評価値

最新更新日時 2021.06.17 14:52

番
号

業者名称

第1回入札
金額 予定価

格
以下

基準価
格

以上

基準評
価値
以上

調
査
実
施

落
札
者

摘要評
価
点

評価値

1
令和３年度川内港防波堤耐津波性検討業務
日本港湾コンサルタント・ニュージェック設計
共同体

22,270,000
○ ○ ○

62.6615

2 株式会社五省コンサルタント
22,270,000

○ ○
62.0615

3 三井共同建設コンサルタント株式会社
22,300,000

○ ○
58.9972

4 株式会社三洋コンサルタント
22,270,000

○ ○
57.8615

5 中電技術コンサルタント株式会社
22,290,000

○ ○
56.0186

6 中央コンサルタンツ株式会社
22,280,000

○ ○
55.4400

7 いであ株式会社
22,270,000

○ ○
54.2615

8 日本海洋コンサルタント株式会社
22,270,000

○ ○
54.2615

9 パシフィックコンサルタンツ株式会社
27,990,000

○ ○
50.4000

入札結果登録 

Page 1 of 1

2021/06/17https://ebodr.midmlit.local/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp



一般競争入札方式（総合評価落札方式）評価表　　【　簡易型　】 様式４

業務名　：　令和３年度川内港防波堤耐津波性検討業務

技術点合計 技術点合計

資格及び実績等 成績及び表彰等 小計 （履行確実性評価前） （履行確実性評価後）

20 30 50 50 100 1 100

1 （株）五省コンサルタント 20.00 25.00 45.00 38.00 83.00 1.00 0.00 83.00

2 （株）三洋コンサルタント 18.00 22.00 40.00 36.00 76.00 1.00 0.00 76.00

3 中央コンサルタンツ（株） 20.00 20.00 40.00 32.00 72.00 1.00 0.00 72.00

4 日本海洋コンサルタント（株） 20.00 20.00 40.00 30.00 70.00 1.00 0.00 70.00

5 中電技術コンサルタント（株） 20.00 17.00 37.00 36.00 73.00 1.00 0.00 73.00

6 パシフィックコンサルタンツ（株） 20.00 26.00 46.00 38.00 84.00 1.00 0.00 84.00

7 いであ（株） 18.00 22.00 40.00 30.00 70.00 1.00 0.00 70.00

8 三井共同建設コンサルタント（株） 20.00 22.00 42.00 36.00 78.00 1.00 0.00 78.00

9
令和３年度川内港防波堤耐津波性
検討業務日本港湾コンサルタント・
ニュージェック設計共同体

20.00 26.00 46.00 38.00 84.00 1.00 0.00 84.00

事故及び不誠実
な行為

履行確実性度

ＮＯ．

　　　　　　　　　　　　評価項目
　　　　　　　　　　　　加算点配分

　　業者名 実施方針

予定管理技術者又は技術指導者の評価


